
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

«  -Lí III ! PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - ESTADO DO CEARÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 1 4 0 6 .0 1 / 2 0 1 7 -0 3

OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das 
diversas secretarias do município de Cedro - CE, conforme especificações 
constantes do Anexo I - Parte integrante do Edital.

PROPONENTE: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA -  ME 
CNPJ: 1 7 .3 5 5 .8 4 7 / 0 0 0 1 -9 1  
CGF: 0 6 .6 2 7 4 2 0 -6
ENDEREÇO: RUA MANOEL PINHEIRO TORRES, 235, BAIRRO ALÉM RIO 
CIDADE: LAVRAS DA MANGABEIRA -  ESTADO DO CEARÁ 
CEP: 6 3 .3 0 0 -0 0 0
TELEFONE: (88)  3 5 3 6 - 2 5 6 3 ( 8 8 )  9 .9 6 4 6 -1 7 1 8

AUOENHA PIUEvS LISBOA DSC SOUSA -  MK í ^ y
ONP.P l?..‘H>í}.«S'S7/íKSOH)}

Eoiar (üb> ,%>̂> wsmO*») íujíí w ■ n n)
M^ícadiiíliuí drpiyiifo:!!! íiiíJi/ZcItof uiailaoin 

Rua Manoel Pinheiro 'Pm a  Üdó- B .mmo Â léurRio havr.T- da Mim^ahcita ~ CE

DATA DE ABERTURA: 10 DE AGOSTO DE 2 0 1 7  
HORÁRIO DE ABERTURA: 0 9 :0 0  HORAS
LOCAL: Biblioteca Municipal de Cedro, localizada a Praça Antônio Maraues,
S/N, Centro - Cedro/CE.



! ;< .ti--!i>

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

a 1)01\
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO -  ESTADO DO CEARÁ
PREGÃO PRESENCIAL N° 1406.01/2017-03

OBJETO: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cedro - 
CE, conforme especificações constantes do Anexo I - Parte integrante do Editai.
DATA DA ABERTURA: 10 de Agosto de 2017 
HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 HORAS
LOCAL DA ABERTURA: Na Biblioteca Municipal, localizada à Praça Antônio Marques, S/N, Centro, Cedro/CE.

DECLARAÇÃO I
A Empresa AUDENHA PIRÊS LISBOA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ nQ 17.355.847/0001-91 com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres n° 235- Bairro
Além rio- Lavras da Mangabeira/CE, Telefone: (88) 3536-2563, Email f í __ i ‘ i i < , i t < < j_ t , DECLARA, sob as penas da Lei, para
todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatóno na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
1406.01/2017-03. junto ao Município de CEDRO /CE, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 
28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do art. 7Q, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou 
insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

DECLARAÇÃO 11
A Empresa AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ ns 17.355,847/0001-91 com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres ne 235- Bairro 
Além rio- Lavras da Mangabeira/CE, Telefone: (88) 3536-2563, Email: Mcrcadinhoedeposdo3 imiaos@hofniaíl,coni, DECLARA, para os devidos fins e 
sob as penas da Lei, que atende a todas as exigências requeridas para habilitação no Pregão Presencial n° 1406.01/2017-03. cujo objeto é a Aquisição de 
material de limpeza para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cedro - CE, conforme especificações constantes do Anexo 1 - 
Parte integrante do Edital.

DECLARAÇÃOIII
A Empresa AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME, inscrita no CNP] n° 17.355.847/0001-91 com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres n® 235- Bairro 
Além rio- Lavras da Mangabeira/CE, Telefone: (88) 3536-2563, Email: MercadinhoedeposüoSirmaosPhotmail.eom , em atendimento às disposições do 
Edital de Pregão n° 1406.01/2017-03. DECLARA:

1) Que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do Edital e seus Anexos;
2) Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como 

impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de 
assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta;

3) Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da abertura deste pregão.
4) Que tem ciência dos prazos de entrega estabelecidos no Edital;
5) Que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenada com declaração de inidoneidade, por qualquer ente da 

Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a 
penalidade;

DECLARAÇÃO IV
A Empresa AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ nü 17,355.847/0001-91 com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres nQ 235- Bairro 
Além rio- Lavras da Mangabeira/CE, Telefone: (88) 3536-2563, Email: MeiTadirdioedeposit(>3irmaos(?NiofmaiI,c<)m , DECLARA, para os devidos fins de 
direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de CEDRO /CE, sob as penalidades cabíveis, que inexiste qualquer 
fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de 
declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2-, da Lei n.- 8.666/93.

DECLARAÇÃO V
A Empresa AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ nQ 17.355.847/0001-91 com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres nQ 235- Bairro 
Além rio- Lavras da Mangabeira/CE, Telefone: (88) 3536-2563, Email: Mercadinhoedep(>sito3innao,s@hotmail.com , DECLARA, sob as penas da Lei e 
para os fins requeridos no Inciso Vil, do Art. 4o, da Lei Federal n° 10.520/2002, que esta empresa é uma Microempresa/empresa de pequeno porte, nos 
termos da legislação vigente, que não há nenhum dos impedimentos previsto nos incisos do § 4°, do Art 3Q, da Lei Complementar n° 123/2006, e que 
cumprimos plenamente com os requisitos de habilitação exigidos neste Edital

DECLARAÇÃO VI x ;
A Empresa AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ n- 17.355.847/0001-91 com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres na 235- Bairro 
Além rio- Lavras da Mangabeira/CE, Telefone: (88) 3536-2563, Email; Mercadinhocdeposito3irina»s(d>hotrnaH.coin , DECLARA, que assume inteira 
responsabilidade pela entrega, objeto deste Edital e que serão executados, conforme exigência, editalfeia e contratual, e que serão iniciados a partir da 
data de recebimento da Ordem de Compra, y-

ONPJ:
Fome (88) 3ÍKIO -  250.1 {8 8 )9 .9 0 1 0 -  1.718 

Em ail: M_T:riTT<hu]tí!,:-!L'íJ,füjLllUTníloí/lIiofj/iiníiTTirrt 
Rua Manoel Pinheiro Torres, 28)5 — Bairro Alérn-Riu — Lavras da Mangabeira — OK

mailto:s@hotmail.com


Fl (J ( /  )
PRfw m SÃ M Ü iciÃ LM aK

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇO
à
Prefeitura Municipal de Cedro -  Ce 
Comissão Permanente de Licitação Cedro - Ce,
Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N5 1406,01/2017-03, cujo 
objeto é a Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cedro - CE, conforme 
especificações constantes do Anexo I - Parte integrante do Edital.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos cotados nesta proposta de preço, caso sejamos vencedores da presente licitação.

J H i  I 1 H A

L O T E  ÚN ICO

Item Especificação Marca Unidade Quantidade
Valor

Unitário Total

1

Ácido muriático, 
acondlcionado em 
embalagem resistente com 
tampa plástica, contendo 1 
Litro, caixa com 12 
unidades.

Pop CX 112 R$ 29,00 vinte e nove 
reais R$ 3.248,00

três mil, duzentos 
e quarenta e oito 

reais

2

Água sanitária, à base de 
cloro. Frasco com 1 litro. A 
embalagem deverá conter 
os dados de acordo com 
legislação vigente. Caixa 
com 12 unidades

Pop CX 204 R$ 14,00 quatorze reais R$ 2.856,00

dois mil, 
oitocentos e 

cinquenta e seis 
reais

3

Álcool etílico gel 70% 
bactericida de uso 
doméstico. Caixa com 12 
unidades de SOOml.

Start CX 137 R$ 72,00 setenta e dois 
reais R$ 9.864,00

nove mil, 
oitocentos e 

sessenta e quatro 
reais

4

Álcool líquido, álcool etílico 

hidratado 92,8%, caixa com 

12 unidades de 1 litro.

Tubarão CX 101 R$ 39,00 trinta e nove 
reais R$ 3.939,00

três mil, 
novecentos e 
trinta e nove 

reais

5

Avental em pvc, branco, 
tamanho: 1.20 x OJOrn, forro 
interno em tecido de 
poliéster, amarras de 
regulagem nas costas e no 
nescnco.

São
Francisco

UND 208 R$ 4,00 quatro reais R$ 832,00
oitocentos e 

trinta e dois reais

6

Balde plástico, em 
polipropileno, lisa, de alta 
resistência, com capacidade 
mínima de 10 litros, alça 

anatômica, cores variadas.

Plasutil UND 125 R$ 8,00 oito reais R$ 1.000,00 mil reais

7

Balde plástico, em 
polipropileno, lisa, alta 
resistência, com capacidade 
mínima de 181itros, alça 

anatômica, cores variadas.

Plasutil UND 115 R$ 15,00 quinze reais R$ 1.725,00
mil setecentos e 

vinte e cinco reais

8

Balde plástico, em 
polipropileno, lisa, alta 
resistência, com capacidade 
mínima de 201itros, alça 
anatômica.

Plasutil UND 96 R$ 20,00 vinte reais A

r

-R$ 1.920,00
mil novecentos è'- 

vinte reaisv

9

Balde plástico, em 
polipropileno, lisa, de alta 
resistência, com capacidade 
mínima de 60 litros, com 

tampa, cores variadas

Milplastic UND 141 R$ 30,00

■ \ 

trinta reais ' j Rí)  4.230,00
quatro mil, 

duzentos e trinta 
reais

aii|)i!NU«' ríJH'.í> i.Lsm>a  hk
< MIM IV *f?

For,r <"/;> í‘)S(> — m umif> t ti$
E ik >i s» .ífiiif t fh|H, lio 5h h ttíía Jfl' OMi

Jvu;i Mimou) Pmht n  t fot È11 V 5 > -  H <ü >o A)< tn Kit* Lavi <>. ú.i iVf.ingulKim» •- OE

Página 1 de 6



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

bF l
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

10

Cera líquida polimentável 
para todos os tipos de pisos 
e superfícies que requerem 

brilho e proteção. Caixa com 
12 unidades de 750ml.

Pop CX 184 R$ 22,00 vinte e dois reais R$ 4.048,00
quatro mil e 

quarenta e oito 
reais

11

Cesto para lixo em plástico 

com tampa, formato 

cilíndrico, capacidade lOlts.

Plasutil UND 19 R$ 22,00 vinte e dois reais R$ 418,00 quatrocentos e 
dezoito reais

12

Cesto para lixo em plástico 

com tampa, formato 

cilíndrico, capacidade 601ts.

Plasutil UND 135 R$ 60,00 sessenta reais R$ 8.100,00 oito mil e cem 
reais

13
Creme dental Infantil, 90g, 
fardo com 12 unidades

Tandy FARDO 30 R$ 36,00 trinta e seis reais R$ 1.080,00 mil e oitenta reais

14

Desinfetante liquido, 
aromático, várias 
fragrâncias. Caixa com 06 
frascos de 2 litros.

Pop CX 467 R$ 21,00 vinte e um reais R$ 9.807,00
nove mil, 

oitocentos e sete 
reais

15

Desodorizador de ar em 
aerosol, embalagem com 
360 ml. Caixa com 12 
unidades.

Bom Ar CX 154 R$ 98,00 noventa e oito 
reais

R$ 15.092,00
quinze mil e 

noventa e dois 
reais

16

Detergente para louças, 

biodegradável, consistente. 

Aroma variado, caixa com 

24 frascos de SOOml

Pop CX 262 R$ 24,00
vinte e quatro 

reais
R$ 6.288,00

seis mil, duzentos 
e oitenta e oito 

reais

17
Escova de dentes 
120xl3mm, infantil. Caixa 
com 12 unidades.

Oba Oba CX 62 R$ 15,00 quinze reais R$ 930,00 novecentos e 
trinta reais

18

Esponja de lã de aço, fardo 

com 14 pacotes, contendo 

08 unidades em cada pacote.

Bombril FARDO 152 R$ 14,00 quatorze reais R$ 2.128,00 dois mil, cento e 
vinte e oito reais

19
Esponja de louça dupla face, 
formato retangular. Caixa 
com 60 unidades.

Brilhus CX 77 R$ 20,00 vinte reais R$ 1.540,00 mil quinhentos e 
quarenta reais

20
Flanela para limpeza, 100% 
de algodão, cor amarela de 
tom forte.

São
Francisco UND 335 R$ 1,50

um real e 
cinquenta 
centavos

R$ 502,50
quinhentos e dois 
reais e cinquenta 

centavos

21

Fósforo, caixinhas com 10 
palitos, em pacotes com 10 
caixas em fardos de 20 
Dacotes.

Paraná FARDO 36 R$ 54,00 cinquenta e 
quatro reais

R$ 1.944,00
mil novecentos e 

quarenta e quatro 
reais

22

Guardanapo de papel 

branco, tamanho 24x22cm 

pacote com 50 unidades em 

fardos com 16 pacotes.

Girassol FARDO 6 R$ 37,00 trinta e sete 
reais

R$ 222,00
duzentos e vinte e 

dois reais

23

Inseticida em aerossol, a 
base de água, frasco com 
400 ml, caixa com 12 
unidades

Straik CX 3 R$ 88,00 oitenta e oito 
reais R$ 264,00

duzentos e 
sessenta e quatro 

reais

24

Limpa vidro, produto de 
limpeza para vidros, 
espelhos, acrílicos, remove 
gorduras, poeiras e sujeiras, 
caixa com 12 unidades de 
500ml.

Pratice CX 188 R$ 40,00
r

quarenta reais)

\

rvf

^R$ 7.520,00

J(* \

sete mí\ 
quinhentos^ 
vinte reais \

25

Limpador multiuso 
instantâneo em embalagem 
de SOOml caixa com 24 
unidades.

Pratlce CX 149 R$ 76,00 setenta e seis 
reais RS 11.324,00

onze mil, 
trezentos e vinte 

e quatro reais

26
Lixeira com pedal em 
polipropileno, na cor branca, 
capacidade 50.

Plasutil UND 149 R$ 70,00 setenta reais R$ 10.430,00
dez mil, 

quatrocentos e 
trinta reais f

A U p l íN H A  PIRHH U S B O A D H  W JIJSA -  MU 
' ( T I  I I  I1).. li 17/0(1 II *H

F/Jii* U'*h,!>')!> ''W  I (1ii> *) %  l(í r, lit -
1**1* ’il * h*H i h  prMío L í m n * h íjíunj] t n,n

Jiua M/mool Piiih, ,,  ** > , H m o liio I n-i i <1 > M an(;alipir:j-CIO

Página 2 de-lí



-
a h m ; > nu/'

' '< > H Í  M‘. 'U  > V  A l ;  1 1 . ! > r  M ; A .

IM í-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

COMISSÃO OE LICITAÇÃO

27

Lixeira telado para lixo em 
plástico, medindo 
aproximadamente 23,5x 
26.5 cm.

Terra Plastic UND 65 R$ 4,00 quatro reais R$ 260,00
duzentos e 

sessenta reais

28

Lustra moveis, emulsão 
aquosa cremosa, perfumada 
para aplicações em moveis e 
superfícies Usas, aromas 
diversos. Caixa com 12 
unidades de 200ml

Bry CX 227 R$ 45,00 quarenta e cinco 
reais R$ 10.215,00 dez mil, duzentos 

e quinze reais

29

Luva em latex resistente; 
palma antiderrapante; 
interior liso, com 
acabamento nas bordas. Na 
cor amarela, cano logo, 
Tamanho M de acordo com 
a ABNT NBR13.393.

Latex Linea PAR 252 R$ 3,80 três reais e 
oitenta centavos

R$ 957,60

novecentos e 
cinquenta e sete 
reais e sessenta 

centavos

30

Luva para limpeza. 
Composição; borracha de 
látex natural, com 
revestimento interno

Latex Linea PAR 36 R$ 3,80 três reais e 
oitenta centavos

R$ 136,80
cento e trinta e 

seis reais e 
oitenta centavos

31
Pá para lixo de zinco, com 
cabo longo em madeira de 
alta resistência 80 cm.

Prolil UND 153 R$ 3,30 três reais e trinta 
centavos R$ 504,90

quinhentos e 
quatro reais e 

noventa centavos

32

Pano de chão, alvejante em 
algodão, com costura 
laterais, alta absorção de 
umidade, tamanho 
equivalente a um saco de 
açúcar de 50 kg vazio, 
medindo aproximadamente 

60 x80 cm, gramatura de 22 
batida, peso 
aproximadamente de 200gr

Esfregão UND 170 R$ 6,50
seis reais e 
cinquenta 
centavos

R$ 1.105,00 mil cento e cinco 
reais

33

Pano de copa, para cozinha, 
resistente, com 95% 
algodão, em cores claras, 
medindo 40x66cm, pacotes 
com 12 unidades.

São
Francisco Pacote 84 R$ 22,00 vinte e dois reais R$ 1.848,00

mil oitocentos e 
quarenta e oito 

reais

34
Pano de prato, 100% 
algodão, aproximadamente 
40 x26 cm - pct c / 24 und

São
Francisco Pacote 15 R$ 48,00

quarenta e oito 
reais R$ 720,00

setecentos e vinte 
reais

35

Pano multiuso para limpeza 
de pia em algodão, 
embalagem com 05 
unidades, tamanho 
33x50cm.

Wisk Pacote 97 R$ 3,80
três reais e 

oitenta centavos
R$ 368,60

trezentos e 
sessenta e oito 

reais e sessenta 
centavos

36

Pano multiuso para limpeza 
de piso em algodão, 
embalagem com 03 
unidades, tamanho 67x 
39cm.

Wisk Pacote 203 R$ 6,50
seis reais e 
cinquenta 
centavos

R$ 1.319,50

mil trezentos e 
dezenove reais e 

cinquenta 
centavo^' \

37

Papel higiênico, 100% fibras 
naturais, picotado, na cor 
branca (100% branca), 
neutro. Fardo com 16x4 
rolos.

Pimpo FARDO 191 R$ 26,00 vinte e seis reais R$ 4.966,00

quatro mik 
novecentos ey 

sessenta e seis \ 
reais

38
Papel higiênico, medindo 
30m x lOcm, fardo com 48 
unidades, extra macio..

Personal FARDO 65 R$ 31,00 trinta e um reais R$ 2.015,00
dois mii e quinze 

reais

AUDKNHÁ PÍRI5S i.ISBOA D IS SOUSA -  MK
CMPJ IV <tf ■ (} 1

í;ono mí of í̂íí-iíaí.j uiu)p.!)b3í.> ) . í;í \ página 3 de
hm.uí M*•!< ulitihm fj( |)í,'>ifol5u liian-.clioíiiruí < os» \

, V
\ j/

Kiin Manool Pmhciu»‘('m 2'N - ll.nrio Alum-Kiu - <3a M.ingalioira — OK



a i  «'a H  « H A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

5ü KFL

'A r l . S > <. .Aj ! MU. PREFEITURA MUNICIPAL Oi C6&R0

39

Papel toalha 100% em 
fibras celulósicas, com folha 
dupla, pleotada 19x22cm 
rolo com 60 folhas fardo 
com 6 pacotes com 2 
unidades

Capriche FARDO 43 R$ 22,00 vinte e dois reais R$ 946,00
novecentos e 

quarenta e seis 
reais

40
Pedra sanitária de 25g, com 
uma haste plástica. Caixa 
com 12 unidades.

Sany CX 228 R$ 13,00 treze reais R$ 2.964,00

dois mil, 
novecentos e 

sessenta e quatro 
reais

41

Pente comum de plástico, 
com dentes finos, com cabo 
nas cores vermelho, verde, 
rosa, amarelo.

Safira UND 480 R$ 1,00 um real R$ 480,00 quatrocentos e 
oitenta reais

42

Pente em plástico de dente 
extra fino, comum para 
retirar piolho. Cores 
vermelho, verde, rosa, 
amarelo e azul.

Safira UND 240 R$ 1,00 um real R$ 240,00
duzentos e 

quarenta reais

43
Polidor de alumínio, 
embalagem plástica de 500 
ml, caixa 24 unidades.

Pop CX 176 R$ 24,00 vinte e quatro 
reais R$ 4.224,00

quatro mil, 
duzentos e vinte e 

quatro reais

44

Rodo com cabo de madeira 

plastificada com rosca, 

suporte plástico medindo 

30cm, com borracha dupla.

Prolil UND 163 R$ 3,00 três reais R$ 489,00
quatrocentos e 
oitenta e nove 

reais

45

Rodo com cabo de madeira 

plastificado com rosca, 

suporte plástico medindo 

50cm, com borracha dupla

Prolil UND 151 R$ 8,00 oito reais R$ 1.208,00
mil duzentos e 

oito reais

46

Rodo de Plástico. Medindo 
aproximadamente 41 cm, 
borracha dupla, cabo de 
madeira revestido em 
plástico, medindo 
aproximadamente 1,18 m.

Prolil UND 62 R$ 3,00 três reais R$ 186,00 cento e oitenta e 
seis reais

47

Rodo de Plástico. Medindo 
aproximadamente 
60cm,borracha dupla( 
0,5cm), cabo de madeira 
revestido em plástico, 
medindo aproximadamente 
1,18 m.

Prolil UND 62 R$ 12,00 doze reais R$ 744,00
setecentos e 

quarenta e quatro 
reais

48 Sabão em barra de 1 kg. 
Caixa com 10 unidades.

Flamengo CX 99 R$ 40,00 quarenta reais R$ 3.960,00
três mil, 

novecentos e 
sessenta reais

49 Sabão em pó, caixa com 24  
pacotes de 500g, Juá CX 214 R$ 36,00 trinta e seis reais R$ 7.704,00

sete mil, 
setecentos e 
quatro reais

50
Sabonete em barra 90gr, 
fragrâncias variadas, 
pacotes com 12 unidades.

Maran Pacote 133 R$ 10,00 dez reais R$ 1.330,00
mil trezentos e 

trinta reais

51

Sabonete em barra 
dermatologicamente 
testado 90 gr em aromas 
variados

Palmolive UND 156 R$ 1,40
um real e 
quarenta 
centavos

R$ 218,40

duzentos e 
dezoito reais e 

quarenta 
centavoí" -

52 Saco plástico 2 KG 
polipropileno resistente.

Arruda
Plastic

UND 300 R$ 3,00 três reais R$ 900,00 novecentos r^ais

53

Saco plástico lixo, 
polipropileno 50 litros, cor 
preta. Pacote com 10 
unidades.

Brasileirinho Pacote 730 R$ 5,00 cinco reais R$ 3.650,00
três mil, \  

seiscentos e 
cinquenta reais

54

Saco plástico lixo, 
polipropileno, 15 litros, cor 
preta, Pacote com 10 
unidades.

Braslleirinho Pacote 682 R$ 2,50
dois reais e 
cinquenta 
centavos

R$ 1.705,00
mil setecentos e 

cinco reais

AUDENHA PÍRE8 USBOA DE SOUSA -  MK A
UNPJ: 17.355.837/1 

«mia aí)«‘íí> r.u8
Eni.A  > 5 * ,  th pf -,;<o3>r»n.it>-.' Sioí .A"”

Rua Manoel Pinheij-tT í . r. ■ ‘'3 ‘> -  H.isuo Alcan lfi<* ! ítvi.i*- da Man^afenr.

Página 4 de 6



V,.
■\ s 1 1  >i [' ■ i - g . j  / i

a i _  6 flr
PftEPItTtlRA MUNICIPAL B i CfMIO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

55

Saco plástico lixo, 
polipropileno, 30 litros, cor 
preta. Pacote com 10 
unidades.

Brasileirinho Pacote 585 R$ 2,50
dois reais e 
cinquenta 
centavos

R$ 1.462,50

mil quatrocentos 
e sessenta e dois 
reais e cinquenta 

centavos

56
Saco plástico lixo, tamanho 

100 litros com 50 unidades.
Brasileirinho Pacote 492 R$ 25,00 vinte e cinco

reais R$ 12.300,00 doze mil e 
trezentos reais

57
Shampoo infantil, Caixa com 

12 unidades de 480ml.
Flora Nenem CX 13 R$ 81,60

oitenta e um 
reais e sessenta 

centavos
R$ 1.060,80

mil e sessenta 
reais e oitenta 

centavos

58

Toalha de rosto , em tecido 

100% algodão cor branca 

dimensões 45x70 cm.

São
Francisco

UND 54 R$ 10,00 dez reais R$ 540,00
quinhentos e 

quarenta reais

59

Tocas plissada para 
proteção de cabelo, 100% 
algodão, cor branca pc 
c/100 und.

Forma Pacote 7 R$ 20,00 vinte reais R$ 140,00 cento e quarenta 
reais

60 toucas de polietileno cx 
c/100 Forma CX 3 R$ 30,00 trinta reais R$ 90,00 noventa reais

61

Vassoura com 04 carreiras 
de pelo sintético , 30cm de 
comprimento, pelo nas 
pontas com perfis 
arredondados, próprios 
para cantos de parede 
,fixação com cabo, com 
sistema de rosca e 
travamento com pregos ou 
parafusos, cabo medindo 
aproximadamente l,20m

Prolil UND 87 R$ 4,50
quatro reais e 

cinquenta 
centavos

R$ 391,50

trezentos e 
noventa e um 

reais e cinquenta 
centavos

62

Vassoura com cerdas de 
nylon, macias para limpeza 
de pisos, 30cm. Caixa com 
12 unidades.

Prolil CX 462 R$ 54,00 cinquenta e 
quatro reais

R$ 24,948,00

vinte e quatro 
mil, novecentos e 
quarenta e oito 

reais

63
Vassoura de palha com cabo 
de madeira. Fardo com 50 
unidades.

Produtor FARDO 14 R$ 90,00 noventa reais R$ 1.260,00
mil duzentos e 
sessenta reais

64
Vassoura piaçava, com cabo 
em madeira plastificado 
120cm.

Prolil UND 139 R$ 4,50
quatro reais e 

cinquenta 
centavos

R$ 625,50

seiscentos e vinte 
e cinco reais e 

cinquenta 
centavos

65
Vassoura sanitária com 
cerdas de nylon, com cabo 
plástico, com suporte.

Prolil UND 138 R$ 3,90
três reais e 

noventa centavos
R$ 538,20

quinhentos e 
trinta e oito reais 
e vinte centavos

66

Vassourão de 40cm, com 
cerdas de nylon, com cabo 
de madeira ou metal 
revestido com nlástico.

Prolil UND 78 R$ 4,50
quatro reais e 

cinquenta 
centavos

R$ 351,00
trezentos e 

cinquenta e um 
reais

Valor Total do Único Lote R$ 210.323,80 duzentos e dez mil, trezentos e vinte e três reais e oitenta centavos

Valor Total da Proposta: R$ 210.323,80 duzentos e dez mil, trezentos e vinte e três reais e oitenta centavos

\Declaro, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o r^Çebimento 
materiais pela PMC. jX V '

dos X

J  i
\

DADOS DA PROPONENTE: .M í

A U D K N H A  P IR E S  I.1S B O A  D E  S O U S A  -  M E  
CNP.J: t7.:lí>5.8-)7/I)í)I)H)l 

tti « i -  "ra,:: mis) «m íu u , iv ih

M .', í -'íli-Min. St jirAtio.iií nifí,*, Aliof
Utíü Manoel i1'i . . . ,-r. ■.5! ;. ,. ■ i ao; ; n A ÍAm Síi,, — h;,vi ■>' <!a MarigaÍMÕni -  : Al

Página S-de 6



; mMíK ; s I Í3/’ ..... "iy I {,/
PREFEITt IRA MUNICIPAL DE CEDRO

COMISSÃO D£ LICgAÇÃO

Razão Social: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME 
Endereço: RUA MANOEL PINHEIRO TORRES Na 235 - BAIRRO ALÉM RIO 
Cidade: LAVRAS DA MANGABEIRA -  ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.300-000 
CNPJ: 17.355.847/0001-91 - CGF: 06.627420-6
TELEFONE: (88) 3536 -  2563 (88) 9.9646 -  1718 E-MAIL: Mercadinhoedeposlto3irmaos@hotmall.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário; AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA -  ME Agência: 0940-7 Conta Corrente: 21068-4

....~.....  1150111555iimiBQCBssQlEMiiiipr^
Data da Abertura: 10 de Agosto de 2017 Horário de Abertura: 09:00 HORAS
Local: Biblioteca Municipal de Cedro, localizada a Praça Antônio Marques, S/N, Centro - Cedro/CE.
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Lavras da Mangabeira - Estado do Ceará, 10 de Agosto de 2017

' J  ' . i

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA 
RG: 2 0 0 3 0 9 9 1 4 0 4 3 3  CPF: 0 3 0 .0 5 6 .9 7 3 -4 7

7ÍV-'*

•M/V

.... , . . • /  Í S Ò l ) i  ,i J  (,
j !';;>()/. I):; 1.1)11//, |/n ,;i

! : ! 1 i:' n 1 i ! ! i; I ■ •
;' i/f' * ' fí"  !*-■ í.:r
r  -,vóo ;

AlimihfHA Vím-IH UHBOA L>K JJOI Üki -  
(,N!M 17 dbb íi17/<)0í>I 01 

il .ik ' 0íd)-'r>:!n-'dds:? w m k í w  371 ^
Ero,}'! M. .< hUís ííO di pos iodo o i . i t - hoí tirnii < ojo 

Ruu Mmiool Pinhou iTor» i ''T i - Hdhío Alóm Rio Lavro-, d,> Mmigalxbi':! — CMC

Página 6 de 6

mailto:Mercadinhoedeposlto3irmaos@hotmall.com

